

Severinsen Holding ApS

Nørgaardsvej 6A, 1. th., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 20 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jens Severinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Severinsen Holding ApS Nørgaardsvej 6A, 1. th. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 20 92 72
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Severinsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Peopleteam ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.800 mod -3.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 912.006 mod 563.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.800	-3.279
Driftsresultat	-3.800	-3.279
Indtægt af kapitalinteresse	600.000	550.000
Andre finansielle indtægter	405.976	19.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.322	-152
Resultat før skat	1.000.854	565.783
Skat af årets resultat	-88.848	-2.266
Årets resultat	912.006	563.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	912.006	413.517
Disponeret i alt	912.006	563.517
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.250.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.093.189	609.865
Værdipapirer i alt	1.093.189	609.865
Likvide beholdninger	364.400	1.098
Omsætningsaktiver i alt	1.457.589	610.963
Aktiver i alt	1.482.589	635.963

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.343.203	431.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	1.393.203	631.197
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	86.886	2.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.386	4.766
Gældsforpligtelser i alt	89.386	4.766
Passiver i alt	1.482.589	635.963

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.680	100.000	167.680
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.517	150.000	563.517
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	431.197	150.000	631.197
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	912.006	0	912.006
	50.000	1.343.203	0	1.393.203

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.322	152
	1.322	152
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Severinsen Holding ApS
Peopleteam ApS, Ballerup	50 %	1.949.601	1.884.599	25.000
		1.949.601	1.884.599	25.000

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	1.093.189
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	397.530
